1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

Атарбекова ул., д. 43, г. Краснодар, Краснодарский край, 350062

Тел./факс (861) 220-66-91

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014 г.
                       г. Краснодар
                                № 140/1203
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22 – 85  с правом решающего голоса  С.П.Загорцевой
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-85 Загорцевой Светланы Павловны, предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы, в соответствии с пунктом 6 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная   избирательная   комиссия   Прикубанская  г. Краснодара  РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-85 с правом решающего голоса Загорцевой С.П.
2. Вывести Загорцеву С.П. из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-85 в связи с досрочным прекращением ее полномочий.
3. Считать утратившим силу пункт 6  решения территориальной избирательной  комиссии   Прикубанская  г. Краснодара  от 29.04.2013         № 108/1008 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22 – 85».

          4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22 – 85.

          5. Изъять у Загорцевой С.П. удостоверение установленного образца в связи с досрочным прекращением ее полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22 – 85 с правом решающего голоса.
          6. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением пунктов 5 и 6  данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара  Н.Г.Белан.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                   Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                   Н.Г.Белан